98025
SALOBRENA 1

Informacién general

NUmero de material

lEGLO

my light | my style

98025

Tipo

Lédmpara de techo

Segmento del producto

Lampara de salén

Tema

Otros / no clasificables

Clase de eficiencia energética E
Dimensiones

Altura (en mm/in) 45
Ancho (en mm/in) 100
Longitud (en mm/in) 1195
Peso neto (en kg) 1,84
Material y Color

Material de la carcasa Aluminio
Color de la carcasa Blanco
Material del vidrio / pantalla Plastico
Color del vidrio / pantalla Blanco

Functionality

Tipo de interruptor

Sin interruptor

Bateria

No
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98025
SALOBRENA 1

Informacion Técnica

lEGLO

my light | my style

Tipo de proteccién IP20
Clase de proteccién 2
Voltaje 220-240V,50/60Hz
Regulable No
Vatios (1) 38W
Bombilla 1]

Montura (1) LED
Tipo de bombillas (1) LED
Bombillas incl. (1) Incluidas
Lumen 4700
Kelvin 4000K
Color de la luz WHITE
Clase de eficiencia energética E
Regulable No

Info changeability[Jlight source/driver

LED + driver reemplazable por un especialista

[ = [ [
38W

4700l
m

105°

90°

75°

60°

320

45°
480

640

30° 15° 0° 15°

105°

90°

752

60°

45°

30°

cd
=00 -'C180, —(C90-~'C270

Technical changes reserved
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